Protokolant:   Sara Franiak

po rozpoznaniu w dniu 13 października 2022 r. w Krakowie
na rozprawie 
sprawy z powództwa T.S. i E.S.
przeciwko 

o zapłatę i ustalenie

1. zasądza  od  strony  pozwanej,  

a) łącznie na rzecz powodów, T.S. i E.S., kwoty: 16.189,82 CHF 
(szesnaście tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć franków 
szwajcarskich osiemdziesiąt dwa centymy) i 58.821,58 zł 
(pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych 
pięćdziesiąt osiem groszy), obie kwoty z odsetkami ustawowymi za 
opóźnienie od dnia 14 października 2022r. do dnia zapłaty,
b) na rzecz powoda, T.S., kwotę 19.905,50 CHF (dziewiętnaście 
tysięcy dziewięćset pięć franków szwajcarskich pięćdziesiąt 
centymów) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 14 
października 2022r. do dnia zapłaty;

2. oddala  powództwo  w  zakresie  żądania  zapłaty  w  pozostałej
części;

3. ustala, że umowa kredytu (...) zawarta w dniu (...) przez 
powodów, T.S. i E.S., oraz poprzednika prawnego strony pozwanej, 

jest 
nieważna;

4. zasądza od strony pozwanej,  
 łącznie na rzecz powodów, T.S. i 

E.S., kwotę 6.434 zł (sześć tysięcy czterysta trzydzieści cztery 
złote) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 
uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu 
kosztów procesu.